БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

« 7 » декабрь 202Яй. № 706

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 7 » декабря 20Р.Я г.

О внесении изменений в Порядок предоставления иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов

и городских округов Республики Башкортостан
из бюджета Республики Башкортостан для предоставления

единовременных компенсационных выплат
тренерам-преподавателям, реализующим дополнительные

образовательные программы спортивной подготовки
в сельских населенных пунктах, либо в рабочих поселках,

либо в поселках городского типа, либо в городах
с населением до 100 тысяч человек, расположенных

на территории Республики Башкортостан

предоставления
муниципальных
Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в Порядок

иных межбюджетных трансфертов бюджетам
районов и городских округов Республики

из бюджета Республики Башкортостан для
предоставления единовременных компенсационных выплат тренерам-
преподавателям, реализующим дополнительные образовательные
программы спортивной подготовки в сельских населенных пунктах,
либо в рабочих поселках, либо в поселках городского типа, либо
в городах с населением до 100 тысяч человек, расположенных
на территории Республики Башкортостан, утвержденный
постановлением Правительства Республики Башкортостан от 15 января
2020 года № 3 (с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Бащкортостан

Р

ОТДЕЛ \ Е
РЕГИСТРАЦИИ / * А.Г. Назаров